
 

 

 

Argelès sur Mer - St Génis des Fontaines tor 

på cykel 16 juni 

 

Ingen värmebölja kunde sätta ”käppar i hjulen” för oss Nimrosor med gäster som ville bekanta oss 
med den nya cykelvägen EV8 (EuroVélo 8) utmed Les Albères. Vi samlades i skuggan vid Auberge du 
Roua och kollade utrustningen. Innan vi gav oss iväg förklarade Caroline att vi skulle göra tre stopp på 
vägen och där lösa några kluriga uppgifter i mindre grupper. Både kropp och knopp skulle alltså få 
motion under dagen… 

Turen startade med en uppförsbacke, men sedan blev det lättrampat över ett vidsträckt hedlandskap 
med de mäktiga bergen som fond i söder, genom skuggiga skogspartier och olivlundar fram till första 
stoppet. Viner skulle provas och analyseras, bokstäver sökas bland träden och svar noteras innan vi 
begav oss mot nästa station. 
 

     

 
I St Génis des Fontaines var det lunchdags. Vi samlades vid borden och åt vår medhavda lunch. 
Skugga och en stunds vila gav oss ny energi för återvägen, fler lekfulla utmaningar och den 
resterande turen mot Argelès längs D618.  
 

   

 
                                                                                                                                   



Eftermiddagstemperaturen steg grad för grad och nu hägrade verkligen slutmålet, 
Hallqvists terrass i Argelès!  
 

   

 
Vi bjöds på härliga förfriskningar och det blev dags att lösa den kluriga ordgåtan  
som följt med oss hela vägen. Energin var kanske inte på topp, så det blev svårt…  
 

      

 

Ingen hade riktigt lust att bryta upp från den trevliga 
samvaron, inte ens cyklarna som fick vila i ”stallets” svalka.  
 
Till slut var det dock dags att skiljas efter en varm och skön 
cykeldag i glada vänners lag. Stort TACK till Caroline och 
Christer för ett väldigt uppskattat arrangemang!   

A bientôt på nya cykeläventyr! 

Vid tangenterna //Lissie 

 
Ett lag lyckades dock och vi höjer hatten för 
dem! Grattis Borith, Marilyn och Staffan! 
Även Kristina och Kjell-Åke lyckades väl och 
medaljerades. 


